Solaris 8 ハードウェア互換リスト
(Intel 版)
Sun Microsystems, Inc.
901 San Antonio Road
Palo Alto, CA 94303
U.S.A. 650-960-1300
Part Number 806-2618-10
2000 年 3 月

ベンダー、OEM、製造業者による修正事項、およびリストへの製品の追加は
x86-certify@cypress.west.sun.com まで電子メールでご連絡ください。
Sun のマニュアルの注文方法
専門書を扱うインターネットの書店 Fatbrain.com から、米国 Sun MicrosystemsTM ,
Inc. (以降、SunTM とします) のマニュアルをご注文いただけます。
マニュアルのリストと注文方法については、http://www1.fatbrain.com/
documentation/sun の Sun Documentation Center をご覧ください。
Sun のオンラインマニュアル
ることができます。マニュアルのタイトルや特定の主題などをキーワードとして、
検索をおこなうこともできます。
8 Solaris 8 ハードウェア互換リスト (Intel 版) ♦ 2000 年 3 月
基本要件
CPU メモリー バス
ディス
クインタ
フェース 配布メディア
Solaris インス
トール用デバイ
ス
Intel または互換 486DX、
486DX2、486SL、486SX、486DX4
Intel Pentium
Intel Pentium Pro
Intel Pentium with MMX
Intel Pentium II
Intel Pentium II Xeon
Intel Celeron
Intel Pentium III
Intel Pentium III Xeon
AMD 486DX2-66
AMD 486DX2-80
AMD 486DX4-100
AMD 486DX4-100 Enhanced
AMD-K5
AMD-K6
AMD-K6-2
AMD Athlon K7
Cyrix 486DLC-40
Cyrix 5x86-100GP
Cyrix 6x86-P120+GP
Cyrix 6x86-P150+
Cyrix 6x86-P166+
Cyrix 6x86MX-PR150
Cyrix MII
最小容量: 32
メガバイト
最大容量: 32
ギガバイト1
ISA、
PCI、
VLB
IDE、
E-IDE、
SCSI
CD-ROM およ
び起動フロッ
ピーディスク
1 枚
フロッピーディ
スクドライ
ブおよび以下
のいずれかのデ
バイス:
• ローカル SCSI
または ATAPI/
IDE CD-ROM
ドライブ
• リモート SCSI
またはネッ
トワーク上の
ATAPI/IDE
CD-ROM ド
ライブ
• ネットワーク